
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Núm. 

34 

39 

32 

31 

36 

33 

Pilot 

Marc RIBAS AUGUET 

Josep VEA TERRADO 

David MARTINEZ FUGARDO 

Marc FUGARDO CORTADA 

Joan SABATER BRUY 

Albert FUGARDO CORTADA 

Voltes 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Total Ts 

14:29.566 

14:35.490 

14:42.144 

14:45.557 

14:48.006 

14:48.159 

Dif 

5.924 

12.578 

15.991 

18.440 

18.593 

Millor Tm 

55.322 

55.506 

56.259 

56.822 

56.828 

56.347 

Xassís 

FA VYCTORI 

KOSMIC 

FA VICTORY 

FA VICTORY 

CRG KT2 

FA VICTORY 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

R C 2  J UN IO R  T EA M  

D a n i e l M U ¥ O Z  G U T I E R R E Z  

K ID S  TO  W IN   C . E . 

K ID S  TO  W IN   C . E . 

D a v id  C A T A L I N A S  S U B I R A N A  

K ID S  TO  W IN   C . E . 

classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsals 39 : Penalització 5s.Pontons (Art.20.5) 

Margin of Victory 

5.924 

Avg. Speed 

63,156 

Best Lap Tm 

55.322 

Best Spd 

66,180 

Best Lap by 

34 - Marc RIBAS AUGUET 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 
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Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Senior 

Carrera 1 

Cursa (15 Voltes) started at 13:07:13 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 

18/11/2018 13:05 
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